INDICAÇÃO Nº  30 /2014

EXCELENTÍSSIMO SENHOR -PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS DE MINAS - MG

  O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais, solicita que após

ouvido ao plenário, seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

providencia no sentido de alargar  e cascalhar a estrada que dá acesso a Comunidade

Riacho das Pedras, saindo da BR LMG 664, até a ponte sobre o Córrego Riacho das

Porteiras.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2014.

  Vereador Robinho da Cruz